
PKS Kielce Sp. z o.o.

Korczyn 138

26-067 Strawczyn

odległości odległości

P R Z Y S T A N K I kategoria narastająco między Vt 6,7 6,7 6 7 6 7 6 7

drogi dla całej linii przystankami

Dębno / 0599 / 02 P 0 0 5:20 7:35 9:05 10:05 10:35 12:35 13:15 16:40

Dębno / 0599 / 04 P 0,9 0,9 5:21 7:36 9:06 10:06 10:36 12:36 13:16 16:41

Jeziorko / 0599 / 02 P 2 1,1 5:23 7:38 9:08 10:08 10:38 12:38 13:18 16:43

Jeziorko / 751 / 02 P,W 3,2 1,2 5:25 7:40 9:10 10:10 10:40 12:40 13:20 16:45

Mirocice / 751 / 02 W 4,5 1,3 5:27 7:42 9:12 10:12 10:42 12:42 13:22 16:47

Mirocice / 002367 / 01 W,G 5,2 0,7 5:28 7:43 9:13 10:13 10:43 12:43 13:23 16:48

Mirocice / 751 / 04 G,W 5,9 0,7 5:29 7:44 9:14 10:14 10:44 12:44 13:24 16:49

Rudki / 756 / 01 W,G,W 9,3 3,4 5:33 7:48 9:18 10:18 10:48 12:48 13:28 16:53

Sosnówka / 756 / 01 W 10,4 1,1 5:34 7:49 9:19 10:19 10:49 12:49 13:29 16:54

Rudki / 0632 (Osiedle Górne) / 02 W,P 11,5 1,1 5:35 7:50 9:20 10:20 10:50 12:50 13:30 16:55

Cząsktów / 0632 / 02 P 12,2 0,7 5:36 7:51 9:21 10:21 10:51 12:51 13:31 16:56

Rudki / 0632 (Osiedle Górne) / 01 P 12,9 0,7 5:37 7:52 9:22 10:22 10:52 12:52 13:32 16:57

Sosnówka / 756 / 02 P,W 13,9 1 5:38 7:53 9:23 10:23 10:53 12:53 13:33 16:58

Rudki / 756 / 02 W 15 1,1 5:39 7:54 9:24 10:24 10:54 12:54 13:34 16:59

Serwis / 756 / 02 W 15,8 0,8 5:40 7:55 9:25 10:25 10:55 12:55 13:35 17:00

Nowa Słupia / 751 (Rynek) / 01 W 18,3 2,5 5:43 7:58 9:28 10:28 10:58 12:58 13:38 17:03

Milanowska Wólka / 753 / 01 W 20 1,7 5:45 8:00 9:30 10:30 11:00 13:00 13:40 17:05

Trzcianka / 753 / 03 W 21 1 5:46 8:01 9:31 10:31 11:01 13:01 13:41 17:06

Trzcianka / 753 / 01 W 22 1 5:48 8:03 9:33 10:33 11:03 13:03 13:43 17:08

Bartoszowiny / 753 / 01 W 24,1 2,1 5:51 8:06 9:36 10:36 11:06 13:06 13:46 17:11

odległości odległości

P R Z Y S T A N K I kategoria narastająco między Vt 7 7 6 D 7 6 D 7 7 D

drogi dla całej linii przystankami

Bartoszowiny / 753 / 02 W 0 0 7:30 9:50 10:10 11:55 12:20 12:45 13:55 15:45 19:50 21:15

Trzcianka / 753 / 02 W 2,1 2,1 7:33 9:53 10:13 11:58 12:23 12:48 13:58 15:48 19:53 21:18

Trzcianka / 753 / 04 W 3,1 1 7:34 9:54 10:14 11:59 12:24 12:49 13:59 15:49 19:54 21:19

Nowa Słupia / 756 (ul. Kielecka) / 01 W 4,1 1 7:35 9:55 10:15 12:00 12:25 12:50 14:00 15:50 19:55 21:20

Nowa Słupia / 751 (Rynek) / 01 W 5,7 1,6 7:37 9:57 10:17 12:02 12:27 12:52 14:02 15:52 19:57 21:22

Serwis / 756 / 01 W 8,2 2,5 7:40 10:00 10:20 12:05 12:30 12:55 14:05 15:55 20:00 21:25

Rudki / 756 / 01 W 9 0,8 7:41 10:01 10:21 12:06 12:31 12:56 14:06 15:56 20:01 21:26

Sosnówka / 765 / 01 W 10,1 1,1 7:43 10:03 10:23 12:08 12:33 12:58 14:08 15:58 20:03 21:28

Rudki / 0632 (Osiedle Górne) / 02 W,P 11,2 1,1 7:44 10:04 10:24 12:09 12:34 12:59 14:09 15:59 20:04 21:29

Cząsktów / 0632 / 02 P 11,9 0,7 7:45 10:05 10:25 12:10 12:35 13:00 14:10 16:00 20:05 21:30

Rudki / 0632 (Osiedle Górne) / 01 P 12,6 0,7 7:46 10:06 10:26 12:11 12:36 13:01 14:11 16:01 20:06 21:31

Sosnówka / 756 / 02 P,W 13,6 1 7:47 10:07 10:27 12:12 12:37 13:02 14:12 16:02 20:07 21:32

Rudki / 756 / 02 W 14,7 1,1 7:48 10:08 10:28 12:13 12:38 13:03 14:13 16:03 20:08 21:33

Mirocice / 751 / 03 W 17,8 3,1 7:52 10:12 10:32 12:17 12:42 13:07 14:17 16:07 20:12 21:37

Mirocice / 002367 / 01 W,G 18,7 0,9 7:53 10:13 10:33 12:18 12:43 13:08 14:18 16:08 20:13 21:38

Mirocice / 751 / 01 G,W 19,5 0,8 7:54 10:14 10:34 12:19 12:44 13:09 14:19 16:09 20:14 21:39

Jeziorko / 0599 / 01 W,P 21,9 2,4 7:57 10:17 10:37 12:22 12:47 13:12 14:22 16:12 20:17 21:42

Dębno / 0599 / 02 P 23,9 2 8:00 10:20 10:40 12:25 12:50 13:15 14:25 16:15 20:20 21:45

OZNACZENIA:

D - kursuje od poniedziału do piątku oprócz świąt.   6 - kursuje w soboty.   7 - kursije w niedziele.   + - kursuje w dni wolne od pracy (niedziele i święta)

Średnia prędkość komunikacyjna ....................  km/h.   Planowany roczny przebieg …..………..... km   Liczba pojazdów przewidzianych do realizacji rozkładu jazdy .... szt.   Rodzaj pojazdów: Autobusy.       Imię i nazwisko osoby zarządządzającej transportem: Robert Opara.

G - droga gminna.   P - droga powiatowa.   W - droga wojewódzka.      Vt - Średnia prędkość techniczna pomiędzy przystankami.

U - przewóz  o charakterze użyteczności publicznej.

46,5

51

ważny od 01.01.2023 r.

do 31.12.2023 r.

komunikacja  zwykła

DĘBNO - BARTOSZOWINY

ROZKŁAD JAZDY

przez Cząstków


